suo juramento.

Expense ejusdem. In primis, allocate computanti per

solucionem factam magistro Eicardo Forbes, tunc compo-

torum rotulatori domini regis, ad expensas domicilii ejus-

dem, dicto magistro Eicardo fatente receptum per suas

literas sub signeto et subscripcione ostensas super com-
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potum, xiij H. vj s. viij 5., de quibus responclebit. Et Respondebit

eidem, per remissionem factam Johanni comiti Eossie de SSat'or.

relevio terraruni de Grennane per dominum regem, iit

patet per suas literas sub signeto et subscripcione osteusas

super compotum, x tt. Et domino Niniano Spot, recipient! Respondebit

super compotum, xiij n. vj s. x d., de quibus respondebit. Niuiauus.

Summa hujus expense, xxxvj H. xiij s. vj d. Et sic restant

xxxiiij ti. vj s. viij d. De quibus, pendent sicut pendebant

anno preterito de firmis terraruni de Dundonald, cum
quibus compotans superius oneratur, occupatarum per

Alanum dominum de Cathkart, qui asserit se infeodatum in

eisdem, de anno compoti, xvj Ii. vj s. viij d. Summa hujus

pendencie patet. Et sic restant xviij ti. De quibus,

pendent de firmis terrarum de Grennane de termino

Penthecostes, cum quibus compotans superius oneratur, ex

eo quod dicte firme nondum levantur, v H.. sed precipitur

quatenus levet dictas firmas et inducat, cum quibus
1 ., . .

, „ , . Onerandus est
onerabitur m proximo compoto suo. Summa hujus com])otan.s.

pendencie patet. Et sic restant xiij H. De quibus, sohite

super compotum domino Niniano Spot, recipient!, xij H., Respondebit

de quibus respondebit. Et compotanti, pro feodo suo de Niiiialms.

anno compoti, xx s. Et sic eque. Eque.

Compotum Johannis Darrach, ballivi domini nostri regis Darrach.

terrarum infra vicecomitatum de Strivelyn, redditum apud

Edynburgh septimo die mensis Octobris anno Domini etc.

quinquagesimosexto, de omnibus receptis suis et expensis

per firmas et exitus bailie sue a decinio octavo die mensis

Julii anni Domini etc. quinquagesimiquinti usque in diem

hujus compoti, et sic de duobus terminis infra hoc compo-

tum.

Idem onerat se, in primis, de xlj H. xiij s. viij d per

integras firmas pecunie baronie de Tulycultrey, absque

granis. Et de iiij It. per integras firmas terrarum de Blare

de Logy de eisdem terminis, absque granis. Et de xviij It.

xiiij s. ij d. per integras firmas baronie de Skeok, cum
molendinis granorum et fullonum, de anno compoti,

absque granis. Et de xiij H. vj s. viij d. de annuo redditu
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de Cragortli de eisdem terminis. Et de xxxiiij It. vij s.